UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay| 31/jul./2023
Usr A i CHIHUAHUA hora de Impresion | 03:02 p. m.
sr: Jazmin Macias Pagina 1

Rep: rptPoliza

Poliza: CO7768 Del 04/07/2023

Concepto: UC 1600 HOSPEDAJE ERICK RODRIGUEZ , JESUS RUBIO Y CARLOS BANUELOS EN CD JUAREZ POR SUPERVISION
Y VER. GP Directo 13862 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 4874

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
‘No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $1,690.20 GC
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $65.10 GC
37501-1
0003 8220-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $1,690.20 GC
37501-1
0004 8220-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $65.10 GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $1,690.20 GD Folio: 13862, Factura: 94D6
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $65.10 GD Folio: 13862, Factura: 94D6
37501-1
0007 8240-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $1,690.20 GD Folio: 13862, Factura: 94D6
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $65.10 GD Folio: 13862, Factura: 94D6
37501-1
0009 5137-37501 Vidticos en ¢l pais $1,755.30 GD Folio: 13862, Factura: 94D6
0010 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,755.30 GD Folio: 13862, Factura: 94D6
0011 8260-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $1,690.20 GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $65.10 GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-1600- Vidaticos en el pais G. Corriente $1,690.20 GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $65.10 GE
37501-1
0015 8270-14898-UACH23-1600- Vidticos en el pais G, Corriente $1,690.20 GP Directo 13862 ALBERGUES Y HOTELES
_3750]-1 N o ) MEXICANOS, S A DE C.V,, Pago: 4874
0016 8270-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $65.10 GP Directo 13862 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A DE C.V,, Pago: 4874
0017 8260-14898-UACH23-1600- Viaticos en el pais G. Corriente $1,690.20 GP Directo 13862 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A DE C V., Pago: 4874
0018 8260-14898-UACH23-1600- Vidticos en el pais G. Corriente $65.10 GP Directo 13862 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V., Pago: 4874
0019 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $1,755.30 GP Directo 13862 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A. DE C V., Pago: 4874
0020 1112-01-0001-020 BBvA BANCOMER (I $1.75530 GP Dirccto 13862 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A DE C.V, Pago: 4874
Sumas iguales => 10,531.80 10,531.80

Elaboré: Jazmin Macias
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEJADE EN HOTEL GAMMA DE ERICK RODRIGUEZ, JESUS RUBIO Y

$1,755.30 MN.
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SOLICITUD D ASTOS DE VIAJE

£ VIATICOS Y G

fecha  l———— —

No Empleacs \___F__‘__ \
\ng- Erick Rodrigues Arreola
Ang. Enck A ———

Jete CERT-AACH -

Py

1610 -

Adzeonson —

[hre=cion, Coordinacion 6 Facullad: Coordinacion General de Tecnologias de Informacion

o
Cutva de lransferencia _ e Banco _Ba_ncorﬂgr - 5
Clabt Interbancaria Cel Conlacto _——--— =P

1ranspong Aéreo Terrestre Publico fwto UACH X Aulo Particutar
Seion Alimenlos X Taxi Gasolna X Hospedaje X

o Num noches de hatel
Desbne Cludad Juarez o Escalas = o - T i
tMumira de acompananles _— 8
Soluin Fecha: 16/06/2023 hora: 07:00 Durmcan de la Comision
Rcgreso Fecha 17/06/2023 hora 18.00 Mo e das 2

J OTI\FODELACOMISION == e I B R
5unermsion y verificacion de instalacion de los sarvitios de conecllwdad WAN e internet por parte del proveedor BESTEL B ) E— S
Conhguracwn_}r ajuste de de Bquipos de telecomunicaciones de fronlera para mtegrar los servicios a Ia red universdana

Activacion y configuracion de Firewalls de segurnidad
Gasolma (se anexa formato de Blenes Patrlmonlales 5577 00), alimentacié

JUSTIFICACIONDEL VIAJE o e

Comisic Erick Yesser Rodriguoz Arreola, Jesus Humborto Rubia Vela y Carlos Banuelos cho - o -
g No:a Se solicita electivo para alimentos duranln lae comisdn  comida de ida - regreso en trayecto y durante su eslancia, debido a | la .Jblcacmn del Hotel v :?/jcucﬂ

entiegot el cuarlo alas 9 Q0 hrs

AUTORIZACION

HINADOR O

DIRECTOR, COUR
SECRETARIO ADMINISTRATIVO -4

Nombre

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DE b-]- <

Por conceptlo de gastos a coruproﬁ.;r en comision cenferida y solicitada IWF ‘q’ prbr_neto a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso d E Emﬁwun caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

cuiitto il cualroscigntos ochenta y ocho pesas 001100 MN

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $4,888 00
conforme a la tegislacién aplicable. A N -
Chihushua, Chih a ! de € de 2023
! dia mes  ano —
Nimero empleado: -
Nombre: _Ing Erick Rodniguez Arreola ’l/ g ~ ?

=ne -~

| P

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA QQ%E ACION GENERAL O P& RAD

1023

CON RECURSOS PROP

Suficienea presupueslal
Adeutos pendientes Ninguno

Her los Boletos de Avion

Porios Gastos a Comptobar

Vo 8o Conlabil

idad

Fecha de Revision: 10/09/2018 No de Revision 0
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Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
: »a GaMmMa. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ v'i,’/’
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315 ; ‘l:’ j L
AHMB820824FR5 /<‘|' R
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2023-06-17 07:10:17
Email Hotel : gggcjli@landstarhoteis.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 835D03DC-BC3A-4C3F-83FB-5E7D149A94D6
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-06-17 09:10:19 Folio (xml):45925

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOCMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603

Huesped : RODRIGUEZ ARREOLA, ERICK

Estancia : 20230616 20230617 Folio : 26696 - 0 HAB : 205 Reservacion : | 27461 1

Cajero : LAC Formato de Factura : 00 Referencia : GCJL! 25839

Contra Code : L0O2000 Compaiiia : UACH Agencia : CONVPR06

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1565.00 1565.00

Objeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $125.20
Base: 1565.00

Sub Total 1565.00

IVA(0.08) 125.20

ISH 65.10

*** UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 30/100 M.N, *** Total Facturado 1755.30
Método de Pago : PPD

Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1 Total a Pagar : 1755.30

Sello Digital del CFDI

LEIJHFtruQH 1+4eHIGwQzuQ0UNsBTymvTsSeMadSul TmaZoGXbiaHX3s/aKvKbWEzDA4OLwIIXxnjzR1l JYGD::?HK?BVCkCVpT‘I5YkC+c.YIQMePgV5KpVMc
3XZ5LIWBXGMHRPMbQZy6K +NmZX8D0KJ 1aTMZjiokmXGBvZ TPh7 ADWUWowYNSO/23LIserdvWalylz2 FBEOLY84ZH 1dK88GCs GNZJQUgnfbgIBKCo9gijlxS
erv!MerkgriZj}-{Ch-rbeBlefCSTmGFRLXIOpu?MW?unwENXSJhQBGQXDI‘S+HrzsnBOGpETzO}_TLonI AyzGXQLIskNKAIVMghiVa==

Sello Digital

nSRmbsa1qwZGILzsg6QS5IVL4IciNIG+Y8h+COF68sV3MOrmrdBPdmQqD3rxe2JD/zhTaVraSPEWyn6B41URJT+RTSs+/UN4FEWIYnrhIGmLQPIub1he AGESVxtin
5UokUA+LvBQyKUWe3ItkoFyKngBRdjywceJ8+RS46C7S23KzolD5Mc3BGk4t7 ptA9WusLg43KwwQn32wWiibvPdYrfK7k7PN+7iPXD 1gkcqELZbtwGyCp//ZgOVP
RIBAIAM387AID8dh7gCwwPKCaA9IWEIEMeag5+oB+chcp+sulrorpUUtorROE+LASDTPVIdhifjb/UN096+Xv7DQBmMA==

Cadena Original del Complemento de Certiflcacién Digital del SAT

|‘11f1 1|B35D03DC-BCIA-ICIF-H3FB-5E7D149A94D6(|2023-06-

7T09:10:19|EFA100217 SUS|LELIHFtruQH 1+4eH19wQ2uQ0UNSBTymy7sSzMgdSu0 TmaZoGXbiaHX 3s/aKvKbW8zDA4 OLwlXxnjzRINgJY GDcTHK23VCKCVRT

15YRC+eYIOMeP VSK;JVMCG:ZSLIWBXGMHRPthQZ‘}vSK+Nm BOOKJ1aTMZjiokmXGBvZTPhT ADWUWowYN50/23LIserdvWallylz2FBEOUYB4ZH1dK8BG

gSGE%JQ%%%thl K(qu IS lwviMzrLkg52jHCh+beBYVIICS TmGFRLXIOpuZMW2unwENXS JbQ83a X DIS+Hr2soBOBpE TzQ|TLeniBXyzGXOLskNIKAIVMghiV
=={00007100000050404 1684)|

Si su faclura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
denlro del mismo mes en que se emilié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision, La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
UNIVERSIBAD AUTBNOMA BE GCHIHUAHUA

oG 0N s a
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PTO. DE CONTABILIDAD
1073

CON RECURSOS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
A Administraciéon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
Lo comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CIITIUVATILCA

Folio de validacion: 146399

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 20/06/2023

Importe: $1,755.30

Informacion de la Factura

Folio Factura: 45925

Folio Fiscal: 835D03DC-BC3A-4C3F-83FB-5E7D149A94D6
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

OPERADO
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This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2@="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte2e"
xzmlisccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExterior11" xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
#ilns:implecal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales”
xmlns:nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago2@="http://www.sat.gob.mx/Pagos28"” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance”
Certificada:”MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlekzNjIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVE1GSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUQVSVle
Exportacion="01" Fecha="2023-06-17T07:16:17" Folio="45925" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="060801000000518539362"
Sello="LE1JHFtruQH1+4eHISwQzuQBUNSB7ymv7sSzMgdSuTmaZoGXbiaHX3s/aKvKbW8zDA40LWtIXxnjzRENGIYQDC7HK23VCkCVpT15YKC+c YEQMePqV5SKPVAAC 3xZ5L IWBXGMHRP jMbQZy 6K +Nn
SubTotal="1565.80" TipoDeComprobante="I1" Total="1755.30" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@.xsd http://waw.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd “>
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FRS5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31000" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681018EG1"
UscCFDI="G@3" />
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.80" ClaveProdServ="96111800" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1565.80" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1565.80">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1565.00" Importe="125.20" Impuesto="002" TasaOCuota="0.0800080" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TolalImpuestosTrasladados="125.28">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1565.88" Importe="125,28" Impuesto="8062" TasaOCuota="©.680000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestoslocales TotaldeRetenciones="9.80" TotaldeTraslados="65.10" version="1.8">
<implocal:TrasladoslLocales ImplLocTrasladado="ISH" Importe="65.10" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:ImpuestosLocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2023-86-17T709:16:19"
NoCertificadoSAT="00001066000504041684" RfcProvCertif="EFA100217SUS"
SelloCFD="LE1JHFtruQH1+4eHI9WQzUQOUNSB7ymy7sSzMgdSueTmaZoGXbiaHX3s/aKvKbWB8zZDA4OLWE IXXnj ZRENgIYQDC 7HK23VCKCVpT15YKC+cYtQMePqY 5K pVAAC3XZ5 L IWBXGMHRPFMbQ
SelloSAT="nSRmbsalqwZGILzsg6Q51vIL41cjNiG+Y8h+COF68sV3FTOrmr4BPdmQgD3rxe2ID/zhTaVraSPEWYn6B41URIT+RTSs+/ uN4frEWiYnrh1GmiQPlublheAGE8Yxt1n5UokUA+LVEQYK
UUID="835D03DC-BC3A-4C3F-83FB-5E7D149A94D6" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbrefFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemaLocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud. com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="LAC" compania="UACH" contracCode="L620806" extension=" 8" fechallegada="2023/086/16" fechaSalida="2023/06/17" folio="
26696" habitacion="285" huesped="RODRIGUEZ ARREOLA, ERICK" importeaPagar="1755.30" numeroFormato="88" numeroReferencia="GCILI 25839" reservacion="I
27461 1“/>
</posadas:RequestForPayment >
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

OPERADQ

2023
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@ Q‘AAQHF Norlyn Daniela Estrada Gallegos _

"HIHUAHU
%‘;' CHIHUAHUA

Fwd: Solicitud de cambio de viaticos Ciudad Juarez

MARIA GUADALUPE PAYAN SANCH_ 13 de junio de 2023, 12:15
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos

Buen dia Norlin, para comentarle que se canceld el viaje del dia de hoy a Ciudad Juarez, la comision se realizara los

dias 16 y 17 de junio; para que amablemente haga la cancelacion de la reservacion.

Abajo menciona el compafiero la causa por la que no pudieron acudir el dia de hoy.
Cualquier duda estoy a sus ordenes.

Que tal Lupita:

Buenos dias, espero que se encuentre bien. Le escribo para hacer nuevamente una correccion en los viaticos solicitados
para la visita a la Facultad de Ciencias Politicas y Sociales en Ciudad Juarez. Este cambio se debe a que el nuevo
proveedor de los servicios de conectividad WAN e Internet, contintia al dia de hoy trabajando en la configuracion de su
infraestructura y no esta en condiciones de entregarnos el dia de hoy. Por ello, nos confirmé que sera hasta el viernes 16
de junio del 2023 cuando se realice la entrega de los servicios contratados.

Ademas, personal de Departamento de Redes y Telecomunicaciones realizara un levantamiento de requerimientos de
red de voz, datos y camaras de CCTV para unas instalaciones que se habilitaran en ese campus.

Los datos correctos son los siguientes (se agregé a Carlos Bafiuelos para la visita a Ciudad Judrez y se cambi6 la fecha
de la visita):

FCPyS CIUDAD JUAREZ:
DIAS: VIERNES 16 Y SABADO 17 DE JUNIO DEL 2023
PERSONAL:

« ERICKYESSER RODRIGUEZ ARREOLA
« JESUS HUMBERTO RUBIO VELA
« CARLOS BANUELOS RICO

ACTIVIDADES A REALIZAR:

« MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE TELECOMUICIONES Y SEGURIDAD

« VERIFICACION Y PREPARACION DE SITIO PARA LA RECEPCION DE LOS NUEVOS
SERVICIOS DE CONECTIVIDAD WAN E INTERNET

« LEVANTAMIENTO DE REQUERIMIENTOS PARA ACONDICIONAR AREA
ADMINISTRATIVA.

VIATICOS SOLICITADOS: O P E R ADO

« VEHICULO -~
« GASOLINA

« CASETAS

« ALIMENTOS CON RECURS0S PROPIOS

HOSPEDAJE (1 NOCHE)
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 15/06/2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL GAMMA

Att'n: Carlos Rodriguez

E-mail: ventasgammal@]landstarho
Tel: (656) 197 0128

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped Enfrada Salida habitaclén personas Reservacién
ERICK RODRIGUEZ ARREOLA 16/06/2023 17/06/2023 TRIPLE 3 789925218
\ —
\—-—-..._
_—-\
\—-—.._
-——\\-

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Carlos Rodriguez

Forma de pago
La empresa se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos:
Marcar con una X

m‘,ﬁﬂ Habitacion e impuestos

|Lavanderia
|Transportacion

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir

RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccién:

_v soporte fisico en original en las oficinas corespondientes

Atentamente:
013

%7‘{% Karan Y CON RECURSOS PROPIOS
I-AE ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS

Director Administrativo

DIRECL M
ADMINIET
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CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA GamMma
CIUDAD JUAREZ HOTELES

CIVDA juARLE

REC : AHMB20824FRS
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV, LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 52315
CIUDAD JUARE2

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA : 0810343492
CLABE : 0721640081034346926
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

PARA VALIDAR 5U TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@landstarhotels.com /

BESTOES kgonzalez@landstarhotels.com INDICANDO DESCRIPCION DEL MOTIVO
e DE PAGO

OPERADO

003
CON RECURSOS PROPIOS



BBVA Net Cash - Comprobante Alta Beneficiarias

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Alta Beneficiarias

Datos del firmante

Usuario:

Datos de operacion

Descripcion:

Fecha de creacioén:
Cuenta del beneficiario:
Titular de la cuenta:

Importe maximo de pago:

04/07/2023 2:43:28 PM

SUSANA

HOTEL GAMMA

04/07/2023

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serv...

Operacién exitosa

Guardar
Contrato
Nombre del Cliente
Poder:
Tipo de cuenta:

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

999,999.00

Datos de la confirmacion del alta

Folio:

Estado operacion

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accién

CREO

FIRMO

0045112127

100%

SUSANA

SUSANA

Usuario

0%

100%

Numero de registros:

Alias de la cuenta:

Fecha proceso:

Divisa:

Estado:

Porcentaje aportado

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BEVA México 0:
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Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

HOTEL GAMMA
04/07/2023

MXP

Operado

Fecha

04/07/2023

04/07/2023

www.bbvanetcash.mx

04/07/2023, 02:43 p. m.
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Comprobante Pago Interbancario https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serv...

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 04/07/2023 2:44:49 PM Contrato 00025453
; UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: SUSANA Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacién: Pago Interbancario
Descripcion: CR5337 Importe de la operaciéon: 1,755.30 MXP
Cuenta de retiro: [N Cuenta de deposito: [N
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ALBERGUES Y HOTELES

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

CHIHUAHUA

BANORTE

04/07/2023

CR5337 F-9362

ASD 6550484833

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accién

CREO

FIRMO

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

l1del

0000933785

0045112147

100%

Usuario

SUSANA

SUSANA

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

o AY
2 1*.@

100 %

MEXICANOS SA DE CV

04/07/2023

14:44:46

002601002307040000933785

1401202307041444460045112153

Operado

Fecha

04/07/2023

04/07/2023

www.bbvanetcash. mx

04/07/2023, 02:44 p. m.
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